
MgA. Petr Alexa
Tel.: +420 604 181 607
E-mail: petr.alexa@edoreality.cz

Číslo nabídky: 1018
black-reality.cz/reality/40292/

 

Prodej mezonetového apartmánu 4+kk v Resortu
Černý kopec – k nastěhování již na Velikonoce
2025!
Výletní, Desná, Jablonec nad Nisou
9 490 000 Kč
V exkluzivním zastoupení developera Vám představuji mezonetový apartmán 04B v projektu Resort Černý kopec, který se
nachází v Desné v Jizerských horách. Apartmán, bude kolaudován jako bytová jednotka, je o dispozici 4+kk, podlahové ploše
119 m2 a může být využitý k trvalému bydlení či rekreaci. Dokončení apartmánu je plánováno na jaro 2024, což znamená,
že si zde už můžete užít Velikonoce! Součástí každého apartmánu je samostatná terasa, sklad využitelný například jako
kolárna či lyžárna a dvě parkovací stání. Každý majitel apartmánu bude mít zároveň podíl na pozemku. Návrh designu celého
projektu plně koresponduje s okolní krajinou Jizerských hor. Umístěním zajišťuje klidné prostředí k relaxaci, panoramatické
výhledy do okolní krajiny a je zde možnost celoročních sportovních aktivit. V současném období cyklisti či turisti nepochybně
ocení blízký vstup do Jizerek a díky tomu mnoho možností pro výletování. Koupi je možné financovat hypotečním úvěrem, se
kterým Vám rádi pomůžeme v naší společnosti eDO finance. Můžeme také doporučit společnost, která poskytuje službu
správy a pronájmu nemovitostí.

http://www.black-reality.cz/reality/40292/

